
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.10.2023                                                                                            № 1496
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление 
администрации Тотемского муниципального округа
от 25 августа 2023 года № 1233

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Положение  о  выплате  стипендии  студентам, 
обучающимся в государственных высших или средних специальных медицинских 
образовательных  учреждениях,  врачам  -  ординаторам  из  бюджета  Тотемского 
муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Тотемского 
муниципального  округа  от  25  августа  2023  года  №  1233,  дополнив  пункт  2.11 
абзацем следующего содержания:

«- смерти студента.».
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 

опубликования в приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению 
на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


